
 

 
Dodatek k rámcové smlouvě o zprostředkování  1/3 

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 
 

ev. č. Zájemce: 0124002981/1 
 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2445 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem:   Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

zastoupena: 

 

IČO:    248 21 993 

DIČ:    CZ699003361 

OR:    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17005 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:   2106286528/2700 

 

(dále jen „Zájemce“) 

 

a 

 

Advantage Consulting, s.r.o.  

se sídlem:    Brno, Orlí 708/36, PSČ 602 00 

zastoupena:    

IČO:    262 89 822 

DIČ:    CZ26289822 

OR:    Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 42062  

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu:   769366028/5500 

kontaktní osoba :  

 

(dále jen „Zprostředkovatel“) 

 
(Zájemce a Zprostředkovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo kterýkoliv z nich samostatně 
dále jen „Smluvní strana“) 

 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2018 Rámcovou smlouvu o zprostředkování (ev. č. Zájemce: 

0124002981) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se s účinností od 21. 6.2018 dohodly dle čl. IX. odst. 

7 Smlouvy na následujících změnách Smlouvy, za účelem čehož uzavřely tento Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě o zprostředkování (dále jen „Dodatek č. 1“):  

 

II. 
 
1. Čl. II odst. 9 zní:  
 
„9.   Zájemce se zavazuje zaslat písemně (poštou nebo elektronicky na adresu uvedenou na první 

straně této Smlouvy) Zprostředkovateli kopii smlouvy a/nebo případné jinou informaci, z níž vyplývá 
výše odměny Kandidáta zajištěného Zprostředkovatelem (mzdový výměr, prémiový list apod.), a 
to vždy nejpozději do 7 pracovních dnů od přijetí nabídky Kandidátem. Pro vyloučení pochybností 
Smluvní strany shodně prohlašují, že berou na vědomí existenci právního titulu takového 
zpracování osobních údajů, a to oprávněný zájem plnění výše uvedené povinnosti Zájemce, a dále 
že Kandidát (subjekt těchto údajů) byl o tomto předání předem srozuměn Zprostředkovatelem.“. 



 

 
Dodatek k rámcové smlouvě o zprostředkování  2/3 

 

2. V čl. II se za odstavec 9 doplňuje nový odstavec 10 a odstavec 11, které znějí: 

„10. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích, o nichž se 
dozvěděly či které jim byly sděleny nebo jinak zpřístupněny v důsledku jejich vztahu, založeného 
touto Smlouvou. Zájemce se zavazuje nevyužít těchto skutečností ani údajů (tj. zejména osobních, 
osobnostních, profesních údajů Kandidátů ani kontaktů na ně), pro sebe či pro jiného ani neumožnit 
jejich využití třetím osobám, a to ani formou dalšího zprostředkování. Zájemce se tímto zavazuje 
nevyužít těchto skutečností ani údajů bez souhlasu Zprostředkovatele ani pro případy zjištění 
dalších informací o Kandidátovi (např. reference apod.) od třetích osob. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost trvá po dobu trvání této Smlouvy a dále po dobu 12 měsíců ode dne jejího skončení, a 
to i tehdy, pokud dojde k odstoupení od ní některou ze Smluvních stran či oběma Smluvními 
stranami. 

11. Zájemce se zavazuje, že při zpracování jakéhokoliv údaje, který bude splňovat definici údaje 
osobního ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů („Zákon“), resp. obecného nařízením o ochraně osobních 
údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) („Nařízení“), a který mu byl ze 
strany Zprostředkovatele na základě či v souvislosti s touto Smlouvou předán, bude postupovat 
v souladu se Zákonem, resp. Nařízením, že bude plnit veškeré povinnosti správce osobních údajů 
a další povinnosti stanovené Zákonem, resp. Nařízením.“. 

 

III. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Zájemce obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Zprostředkovatel 1 (jedno) vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho přílohách 
netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 
 

4. Zájemce Zprostředkovatele upozorňuje a Zprostředkovatel bere na vědomí, že Zájemce je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. Stanoví-li 
však zvláštní právní předpis, že Dodatek č. 1 může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který 
je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou, nabývá tento 
Dodatek č. 1 účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek č. 1nabýt dle takového právního 
předpisu účinnosti nejdříve. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1  před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na 
důkaz čehož ji stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Dodatek k rámcové smlouvě o zprostředkování  3/3 

V Praze dne 27.8.2018 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------

 

 

---------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------
 

                 

                  

                       Zprostředkovatel 

 
             Český Aeroholding, a.s. 

 

 

 

Zájemce  

 

   

 




